a

L4
CISL

Per informazioni:

Segreteria generale
Tel. 06 8473331-279-372

segreteria.generale@cisl.it

Segreteria organizzativa
Tel. 06 8473260-438
dipartimento.organizzativo@cisl.it

—

CISL

CONFERENZA
NAZIONALE

SERVIZI IN RETE

PER LA PERSONA
PER IL LAVORO

Roma,
Auditorium del Massimo

3-4-5 luglio 2018

PROGRAMMA
DEI LAVORI

www.cisl.it
#crescereperilfuturo



PROGRAMMA DEI LAVORI

9.00
10.30
11.00

11.30

12.30
13.00

14.30

16.00
19.00

9.30

10.00
12.30

14.00

3 LUGLIO 2018

ACCREDITO DEI PARTECIPANTI
VIDEO IN RICORDO DI PIERRE CARNITI

APERTURA DELLA CONFERENZA:
ANNAMARIA FURLAN
SEGRETARIA GENERALE CISL

INTERVENTO DI LUIGI DI MAIO
VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI,
MINISTRO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

E MINISTRODEL LAVORO

E DELLE POLITICHE SOCIALI

PREMIO “ASTROLABIO DEL SOCIALE”
SOSPENSIONE LAVORI - BUFFET

15.00

RIPRESA DEI LAVORI
VIDEO “MILITANTE CISL OPERATORE NEI SERVIZI”

RELAZIONE DELLA

SEGRETERIA CONFEDERALE CISL:
GIOVANNA VENTURA
SEGRETARIA ORGANIZZATIVA

APPROFONDIMENTI NELLE COMMISSIONI
SOSPENSIONE LAVORI

16.00

18.30

4 LUGLIO 2018
PREMIO BORSA DI STUDIO
“CARLA PASSALACQUA” - EDIZIONE 2018
RIPRESA DEI LAVORI NELLE COMMISSIONI

PRESENTAZIONE ELABORATI
DELLE COMMISSIONI - DIBATTITO

SOSPENSIONE LAVORI - BUFFET

9.30

TAVOLA ROTONDA:

“PER LA PERSONA PER IL LAVORO,
IMPORTANZA E VALORE DELLE RETI
PER IL NUOVO WELFARE”

PARTECIPANO:
PIERO RAGAZZINI
SEGRETARIO CONFEDERALE CISL

TITO BOERI
PRESIDENTE INPS

GIANLUIGI PETTENI
PRESIDENTE INAS CISL

DANILO BATTISTA
PRESIDENTE CAF CISL

COORDINA
ANDREA PANCANI
GIORNALISTA

RIPRESA DEL DIBATTITO E DOCUMENTI
CONCLUSIVI DELLA CONFERENZA

CONCLUSIONI DI ANNAMARIA FURLAN
SEGRETARIA GENERALE CISL

5 LUGLIO 2018

CONSIGLIO GENERALE CONFEDERALE CISL



