



Per informazioni:

Segreteria generale

Tel. 06 8473331-279-372 segreteria.generale@cisl.it

Segreteria organizzativa

Tel. 06 8473260-438 dipartimento.organizzativo@cisl.it



CONFERENZA NAZIONALE **CISL SERVIZI IN RETE**

PER LA PERSONA PER IL LAVORO

Roma, Auditorium del Massimo 3-4-5 luglio 2018

PROGRAMMA DEI LAVORI

www.cisl.it #crescereperilfuturo

PROGRAMMA DEI LAVORI

3 LUGLIO 2018

9.00	ACCREDITO DEI PARTECIPANTI	15.00	
10.30	VIDEO IN RICORDO DI PIERRE CARNITI		"PER LA PERSONA PER IL LAVORO, IMPORTANZA E VALORE DELLE RETI PER IL NUOVO WELFARE"
11.00	APERTURA DELLA CONFERENZA:		
	ANNAMARIA FURLAN		
	SEGRETARIA GENERALE CISL		PARTECIPANO: PIERO RAGAZZINI
11.30	INTERVENTO DI LUIGI DI MAIO VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI.		SEGRETARIO CONFEDERALE CISL
	MINISTRO DELLO SVILUPPO ECONOMICO		TITO BOERI
	E MINISTRODEL LAVORO		PRESIDENTE INPS
	E DELLE POLITICHE SOCIALI		GIANLUIGI PETTENI
12.30			PRESIDENTE INAS CISL
13.00	SOSPENSIONE LAVORI – BUFFET		DANILO BATTISTA PRESIDENTE CAF CISL
			COORDINA
14.30	RIPRESA DEI LAVORI VIDEO "MILITANTE CISL OPERATORE NEI SERVIZI"		ANDREA PANCANI
	RELAZIONE DELLA		GIORNALISTA
	SEGRETERIA CONFEDERALE CISL:	16.00	RIPRESA DEL DIBATTITO E DOCUMENTI
	GIOVANNA VENTURA		CONCLUSIVI DELLA CONFERENZA
	SEGRETARIA ORGANIZZATIVA	18.30	CONCLUSIONI DI ANNAMARIA FURLAN
16.00	APPROFONDIMENTI NELLE COMMISSIONI		SEGRETARIA GENERALE CISL
19.00	SOSPENSIONE LAVORI		
	4 LUGLIO 2018		5 LUGLIO 2018
9.30	PREMIO BORSA DI STUDIO	9.30	CONSIGLIO GENERALE CONFEDERALE CISL
	"CARLA PASSALACQUA" – EDIZIONE 2018		
10.00	RIPRESA DEI LAVORI NELLE COMMISSIONI		
12.30	PRESENTAZIONE ELABORATI		
	DELLE COMMISSIONI – DIBATTITO		
14.00	SOSPENSIONE LAVORI – BUFFET		